
番　号 階数 部位名 備　品　名 数　量 保管場所 備　考

1 屋外 給水ﾒｰﾀｰ 制水弁ハンドル 1本 ﾋﾟｯﾄ階　受水槽室 ＪＶ

2 屋外 散水栓 散水用ホースドラム(20m) 2個 〃 〃

3 屋外他 〃 散水栓キー 10個 〃 ＴＯＴＯ

4 ピット 中和装置 ＰＨ簡易キッド(ｶｯﾌﾟ､ﾃｽﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ､標準液) 1組 ﾋﾟｯﾄ階　受水槽室 ｴﾝﾊﾞｲｼｽ

5 〃 手動攪拌機(RYOBI ﾊﾟﾜｰﾐｷｻｰ PM1511) 1台 〃 〃

6 〃 電極内部液(塩化カリウム溶液 3.3mol/L) 1本 〃 〃

7 〃 制御盤用ガラスヒューズ 1式 〃 〃

8 〃 攪拌機用Ｖベルト(A-35) 1本 〃 〃

9 〃 ＰＨ複合電極 1個 〃 〃

10 〃 制御盤用鍵(ﾀｷｹﾞﾝNo.200) 1本 〃 〃

11 〃 校正液タンク盤用鍵(NITONo.200) 1本 〃 〃

12 〃 薬液タンク用南京錠鍵(SOL) 3本 〃 〃

13 〃 原水ポンプ手元盤(NITONo.200) 2本 〃 〃

14 受水槽 緊急遮断弁制御盤鍵(ﾀｷｹﾞﾝNo.200) 2本 〃 三菱樹脂ｲﾝﾌﾗﾃｯｸ

15 〃 マンホール用南京錠鍵(ABUS 8601) 6本 〃 ＪＶ

16 定流量弁 流量調整ハンドル 1個 〃 〃

17 B1,1F ハロン消火 起動装置　手動/自動切替スイッチ鍵 6本 ﾋﾟｯﾄ階　受水槽室 能美防災

18 B1 排水ポンプ 制御盤用鍵(ﾀｷｹﾞﾝNo.200) 2本 ﾋﾟｯﾄ階　受水槽室 荏原製作所

19 3F 雨水タンク マンホール用南京錠鍵(ABUS 8601) 6本 ﾋﾟｯﾄ階　受水槽室 ＪＶ

20 各階 多目的トイレ オストメイト用電気温水器/水石鹸入れ管理鍵(BMB A001) 10本 ﾋﾟｯﾄ階　受水槽室 ＴＯＴＯ

21 各階 各所水栓 吐水口ストレーナー着脱ハンドル(NEOPERL) 5個 〃 〃

22 各階 〃 止水栓キー 10個 〃 〃

備品・予備品明細書(衛生ＪＶ）
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番　号 階数 部位名 備　品　名 数　量 保管場所 備　考

1
（大）
舞台

吊物 一文字幕（移動用） 2枚 物入れB-4

2
（大）
舞台

吊物 袖幕（移動用） 4枚 〃

3
（大）
舞台

吊物 紗幕（白･黒） 各1枚 〃

4
（大）
舞台

吊物 幕収納袋（文字2枚･袖幕用4枚） 〃

5
（大）
舞台

吊物 ﾌﾟﾛｾ開閉用砂袋 10個 〃

6
（大）
舞台

吊物 ﾊﾞﾄﾝ20･21用延長ﾊﾟｲﾌﾟ
各2本ず

つ
〃

7
（小）
舞台

吊物 引割幕収納袋（ｴﾝｼﾞ用） 2枚 上手舞台袖

8
（小）
舞台

吊物 引割幕（黒） 1ｾｯﾄ 〃

9
（小）
舞台

吊物 引割幕収納袋（黒用） 2枚 〃

備品明細書(舞台機構）
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20-00007189

Ⅰ 大ホール

A 舞台音響設備

1 音響調整卓 1 式

1) デジタルミキシングコンソール YAMAHA CL3 1 台

2) メーターブリッジ YAMAHA MBCL 1 台

3) 手元照明ランプ YAMAHA LA1L 2 本

4) 置台 特型 1 台 Ⅰ-A-1-0参照

2 録音再生機器類 1 式

1) ダブルカセットテープレコーダー TASCAM 202MKⅥ 2 台

2) ラインコンバーター TASCAM LA-40MKⅢ 2 台

3) 同上用収納ケース EIA4U D=360 2 台

4) CDプレーヤー・MDレコーダー TASCAM MD-CD1BMKⅢ 2 台

5) ソリッドステート・CDレコーダー TASCAM SS-CDR200 2 台

6) 同上用収納ケース EIA4U D=360 2 台

7) 接続用マルチケーブル(5m) CANARE 16C05-E3 1 本

8) 接続用マルチパラパラボックス CANARE 16J12F12 1 台

3 入出力パッチ架 1 式

1) マイクアンプ YAMAHA MLA8 1 台

2) 入出力ボックスB YAMAHA Rio1608-D 1 台

3) 入出力パッチパネル 特型 1 式

4) 端子部 特型 1 面

5) 収納架 特型 1 架 Ⅰ-A-3-0参照

4 移動型入出力ボックス 1 式

1) 入出力ボックスA YAMAHA Rio3224-D 1 台
舞台袖パッチ架
組込

2) 入出力ボックスB YAMAHA Rio1608-D 1 台

3) 同上収納ケース 3U D=400　キャスター付 1 台

5 出力制御架 1 式

1) システム制御パネル 特型 1 台

番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量
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20-00007189

番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

2) 出力メーターパネル TOA MP-1216 2 台

3) オーディオネットワーク用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 2 台

4) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

5) 制御用LANスイッチ YAMAHA RTX1210 1 台

6) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台

7) 設定用ノートパソコン DELL Latitude E5540 1 台 卓置台設置

8) 無停電電源装置 APC SMT1500RMJ2U 1 台

9) メイン電源制御部 特型 1 台

10) 端子部 特型 1 面

11) 収納架 特型 1 架 Ⅰ-A-5-0参照

6 パワーアンプ架 1 式

1) クロックマスター MUTEC MC-3+ 1 台 出力制御架組込

2) 開演ブザー装置 TASCAM SS-R200＋音源ソフト 1 台 出力制御架組込

3) オーディオネットワーク用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 2 台

4) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 4 台

5) 制御用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 1 台

6) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

7) デジタルマルチプロセッサー YAMAHA DME64N＋config 2 台

8) オーディオネットワーク用カード Audinate Dante-MY16-AUD 2 枚

9) DAカード YAMAHA MY8-DA96改(+24dBu出力) 2 枚

10) ADDAカード YAMAHA MY8-ADDA96 2 枚

11) パワーアンプA AMCRON IT5000HD 2 台 PA1,2

12) パワーアンプB AMCRON XTi4002 7 台 PA3～6,8～10

13) パワーアンプC YAMAHA XMV4280 1 台 PA7

14) 入出力コネクターパネル 特型 3 面

15) スピーカーパッチパネル 特型 1 面

16) スピーカー出力制御部 特型 2 面

17) 無停電電源装置 APC SMT1500RMJ2U 1 台

18) 電源制御部 特型 3 台

19) 端子部 特型 3 面

20) 収納架 特型 4 架 Ⅰ-A-6-0参照
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

7 ワイヤレス装置 1 式

1) ワイヤレス受信機 audio-technica ATW-R920 3 台
入出力パッチ架
組込

2) ハンド型ワイヤレスマイクロホン audio-technica ATW-T940B 6 本

3) タイピン型ワイヤレスマイクロホン audio-technica ATW-T930B 6 本

4) ヘッドセット型マイクロホン audio-technica ATW-M73a 6 本

5) ワイヤレスアンテナ audio-technica ATW-A82b 4 台

8 舞台袖パッチ架 1 式

1) パッチパネル 特型 1 式

2) オーディオネットワーク用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 2 台

3) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

4) 制御用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 1 台

5) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台

6) システムリモートパネル 特型 1 面 連絡設備架組込

7) スピーカーパッチパネル 特型 1 面

8) 端子部 特型 1 面

9) 収納架 特型 1 架 Ⅰ-A-7-0参照

9 舞台袖操作ワゴン 1 式

1) デジタルミキシングコンソール YAMAHA LS9-16 1 台

2) オーディオネットワーク用カード Audinate Dante-MY16-AUD 1 枚

3) CDプレーヤー・MDレコーダー TASCAM MD-CD1BMKⅢ 1 台

4) ダブルカセットテープレコーダー TASCAM 202MKⅥ 1 台

5) ラインコンバーター TASCAM LA-40MKⅢ 1 台

6) 接続パネル 特型 1 面

7) 電源ユニット FURMAN PL-8CJ 1 台

8) 収納ワゴン 特型 1 台 Ⅰ-A-8-0参照

10 プロセニアムスピーカー 1 式

1) ラインアレイスピーカー JBL VT4886 12 台

2) 取付専用金具 JBL VT4886-AF 1 台
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

3) 取付金具 特型 1 台

11 移動型サイドスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー JBL VRX932LA-1 6 台

2) サブウーハー JBL VRX918S 4 台

3) 移動型置台 特型 2 台

12 ステージフロントスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー YAMAHA VS6 8 台

2) 取付金具 特型 8 台

13 アンダーバルコニースピーカー 1 式

1) 同軸2WAYスピーカー JBL Control24CT 19 台

14 固定はね返りスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー JBL Control29AV-1 2 台

2) 取付金具 特型 2 台

15 可搬型はね返りスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー JBL STX812M 2 台

2) パワードスピーカー JBL PRX710 2 台

3) スピーカースタンド JBL JBLTRIPOD-MA 4 台

16 調整室モニタースピーカー 1 式

1) パワード2WAYスピーカー YAMAHA MSP7 STUDIO 2 台

2) 取付金具 特型 2 台

17 3点吊マイク装置 1 式

1) 電動3点吊マイク装置 HYFAX 3PMHL-30 1 式

2) 取付金具 特型 1 式

3) ステレオマイクロホン SCHOEPS MSTC-64g＋ケーブル 1 式
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

4) サスペンション SCHOEPS A 20 1 本

18 エアモニターマイクロホン装置 1 式

1) マイクロホン AKG C391B 2 本

2) ショックマウント金具 特型　防振型 2 台

19 コネクター盤類 1 式

1) 舞台上手袖コネクター盤 特型 1 面

2) ギャラリー１コネクター盤 特型 2 面

3) 舞台床マイクコネクター 特型 3 面

4) 舞台床スピーカーコネクター 特型 2 面

5) 鳥屋口コネクター盤 特型 2 面

6) ぶどう棚コネクター盤 特型 1 面

7) 客席PAコネクター盤 特型 4 面

8) シーリング投光室マイクコネクター 特型 4 面

9) フロントサイドコネクター盤 特型 2 面

10) 調光室コネクター盤 特型 1 面

11) 映写室コネクター盤 特型 1 面

12) 観覧室コネクター 特型 2 式

13) ホワイエコネクター 特型 2 式

14) 中継コネクター盤 特型 1 面

15) 移動型サイドスピーカーコネクター 特型 2 面

16) 固定はね返りスピーカーコネクター 特型 2 面

17) 持込み用スピーカーコネクター 特型 2 面

18) 練習室コネクター 特型 4 面

19) 2階席コネクター盤 特型 1 面

20 マイクロホン類 1 式

1) ダイナミックマイクロホンA SHURE SM58-LCE 12 本

2) ダイナミックマイクロホンB SHURE SM57-LCE 12 本

3) コンデンサーマイクロホン AKG C391B 8 本

4) グースネックマイクロホン audio-technica AT857DLL/C＋AT8655 2 本
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

21 マイクロホンスタンド類 1 式

1) ブーム型マイクスタンド K&M ST210/2B 20 本

2) ミニブームマイクスタンド K&M ST259B 12 本

3) ストレートマイクスタンド TAKASAGO MF-18TM 5 本

4) 卓上スタンド TAKASAGO MS-28 5 本

5) マイクスタンドネジアダプター TOMOCA 変換ネジ20 1 式

22 ケーブル類 1 式

1) マイクロホンケーブルA(5m) CANARE EC05-B 10 本

2) マイクロホンケーブルB(10m) CANARE EC10-B 20 本

3) マイクロホンケーブルC(15m) CANARE EC15-B 20 本

4) マイクロホンパッチケーブルA(0.5m) CANARE EC005-B 20 本

5) マイクロホンパッチケーブルB(1m) CANARE EC01-B 20 本

6) マイクロホンパッチケーブルC(1.5m) CANARE EC015-B 20 本

7a) 変換ケーブルA CANARE EC02-B22 10 本

7b) 変換ケーブルB CANARE EC02-B11 10 本

7c) 変換ケーブルC CANARE RC02-B2-SA 10 本

7d) 変換ケーブルD CANARE RC02-B1-SA 10 本

8) スピーカーケーブルA(5m) CANARE SC05-NL 10 本

9) スピーカーケーブルB(10m) CANARE SC10-NL 16 本

10) スピーカーケーブルC(15m) CANARE SC15-NL-SB 10 本

11) スピーカーパッチケーブル CANARE SC01-NL-SB 10 本

12) 16CHマルチケーブルA(5m) CANARE 16C05-E3 4 本

13) 16CHマルチケーブルB(10m) CANARE 16C10-E3 4 本

14) 16CHマルチパラパラボックス CANARE 16J12F12 6 台

15) スピーカー中継アダプター NEUTRIK NL4MMX 10 個

16) ネットワークケーブルA(1m) digicom EC010CAT5eSTP 4 本

17) ネットワークケーブルB(1.5m) digicom EC015CAT5eSTP 4 本

18) ネットワークケーブルC(2m) digicom EC020CAT5eSTP 2 本

19) ネットワークケーブルD(10m) digicom EC100CAT6STP-R 2 台
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

23 付属品類 1 式

1) 椅子 OKAMURA 8VC13A-FVG7 1 脚

2) 生ディスク類 CD×10枚,MD×5枚,カセット×10枚,SD×2枚 1 式

3) 工具＋テスター HOZAN/SANWA S-10＋YX-361TR＋C-YS 1 式

4) ヘッドホーン SONY MDR-CD900ST 2 台

5) フェーダーボックス TOMOCA TCC-100 2 台

B 舞台連絡システム

1 連絡設備架 1 式

1) モニタースピーカーユニット Fostex RM-3 1 台

2) 手元ライト FURMAN RL-LED 1 台

3) 連絡用ミキサー YAMAHA MG16 1 台

4) 音声分配器 Drawmer DA6 1 台

5) システム制御パネル 特型 1 面

6) 楽屋呼び出しアンプ TOA TA-2120＋金具 1 台

7) 呼び出しマイク TOA PM-120＋2202 1 台

8) パワーアンプ YAMAHA XMV4280 1 台

9) 入出力コネクターパネル 特型 2 面

10) スピーカー出力制御部 特型 1 面

11) 電源制御部 特型 1 台

12) 端子部 特型 1 面

13) 収納架 特型 1 架 Ⅰ-B-1-0参照

2 サービス系スピーカー 1 式

1) 調光室モニタースピーカー YAMAHA MSP5 STUDIO 2 台

2) 取付金具 特型 2 台

3) フォロースポット室モニタースピーカー YAMAHA MSP3 4 台

4) 取付金具 特型 4 台

5) 観覧室モニタースピーカー YAMAHA MSP3 2 台

6) 取付金具 特型 2 台

7) モニタースピーカーコネクター 特型 10 枚
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

8) ホワイエ系スピーカーA TOA H-1 24 台

9) 取付金具 特型 24 台

10) ホワイエ系スピーカーB TOA CM-1830AT＋CP-189W 13 台

11) スタッフ系スピーカーA TOA CM-1830AT＋CP-189W 2 台

12) スタッフ系スピーカーB TOA BS-32Z 5 台

13) 楽屋系スピーカー TOA CM-1830AT＋CP-189W 20 台

14) 事務室系スピーカー TOA CM-1830AT＋CP-189W 1 台

15) 壁付型アッテネーター TOA AT-065A＋プレート 15 台

3 トークバックシステム 1 式

1) トークバック用ワイヤレス受信機 UNI-PEX WTD-304＋EEP-44 1 台 連絡設備架組込

2) チューナーユニット UNI-PEX DU-3200A 2 台

3) パワーアンプ YAMAHA XMV4140 1 台 連絡設備架組込

4) ハンド型ワイヤレスマイクロホン UNI-PEX WM-3000A 2 本

5) タイピン型ワイヤレスマイクロホン UNI-PEX WM-3100 1 台

6) ワイヤレスアンテナ UNI-PEX AA-300＋取付金具 4 台

7) トークバックスピーカー TOA T-550 4 台

8) 取付金具 4 台

4 有線式インターカムシステム 1 式

1) 2CHメインステーション Clear-Com MS-702 1 台 連絡設備架組込

2) 2CHリモートステーションA Clear-Com RM-702 1 台 卓置台組込

3) 2CHリモートステーションB Clear-Com KB-722GM＋V-BOX(2ch,6P) 4 台

4) 2CHベルトパック Clear-Com RS-702 5 台

5) グースネックマイクロホンA Clear-Com GM-18 2 本

6) グースネックマイクロホンB Clear-Com GM-9 2 本

7) ヘッドセット Clear-Com CC-100 11 台

8) インカムコンセントプレート 特型 4 枚

9) インカムケーブルA(5m) CANARE 2C05E3-6B12S-SC 10 本

10) インカムケーブルB(10m) CANARE 2C10E3-6B12S-SC 10 本

11) インカムケーブルC(20m) CANARE 2C20E3-6B12S-SC 10 本

12) ヘッドセット延長ケーブル(3m) MOGAMI IHE-03 6 本

No.10／40(Ⅰ)
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

5 センターランプ 1 式

1) LED赤センターランプ 特型 1 台 施工図による

C CCTVカメラシステム

1 カメラ類 1 式

1) 舞台正面用カメラ Panasonic AW-HE70SW 1 台

2) 取付金具 特型 1 台

3) 舞台袖カメラ 日立国際/FUJINON KP-HD1005-S4＋YV2.7X2.2SA-SA2 2 台

4) 客席カメラ 日立国際/FUJINON KP-HD1005-S4＋YV2.7X2.2SA-SA2 1 台

5) 取付金具 TOKINA WH-4PL＋特型金具 1 台

6) ホワイエ・エントランスカメラ TOA H-C1210-3 3 台

7) 搬入口カメラ TOA H-C1210-3 1 台

8) 取付金具 TOA C-BC21 1 台

2 映像送出架 1 式

1) カメラ駆動ユニットA 日立国際 MU-HD104 1 台

2) カメラ駆動ユニットB TOA H-P1104 1 台

3) マトリクススイッチャー FOR.A MFR-1616 1 台

4) 同上取付金具 特型 3 台

5) リモートカメラコントローラー Panasonic AW-RP50N 1 台

6) CCTV用LANスイッチ D-Link DGS-1008I/RM 2 台
1台パワーアンプ架
組込

7) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

8) BNCパッチパネル 特型 1 面
舞台袖パッチ架
組込

9) 電源制御ユニット RAMSA WU-L61 1 台

10) 端子部 特型 1 面

11) 収納架 特型 1 架 Ⅰ-C-2-0参照

3 出力制御架組込機器 1 式

1) HD/SDI分配器 IMAGENICS ISD-108A 2 台

2) 同上ラックマウント金具 IMAGENICS MK-100 1 台

3) CCTV用LANスイッチ D-Link DGS-1008I/RM 1 台

4) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

4 モニターテレビ類 1 式

1) HD21型液晶モニター FOR.A SM215SDI 4 台

2) 同上取付金具 特型 4 台

3) 22型液晶テレビ SHARP LC-22K30-B 10 台

4) 同上取付金具 特型 10 台

5) 46型液晶テレビ SHARP LC-46W10-B 2 台

6) 同上取付金具 特型 2 台

7) HD/SDI→HDMI変換器 Blackmabic Design Mini Converter SDI to HDMI 4K 14 台

8) 映像切替器 FOR.A MFR-16RUD 8 台

9) 映像コンセントプレートA 特型 8 枚

10) 映像コンセントプレートB 特型 5 枚

11) 映像コンセントプレートC 特型 2 枚

12) 映像モニター用ケーブル CANARE D3C10A-S 1 本

13) 映像切替器用ケーブル CANARE NC5E-10 1 本

D 映像システム

1 大型映像システム 1 式

1) DLPプロジェクター Panasonic PT-DZ10K 1 台

2) 同上ズームレンズ Panasonic ET-D75LE30 1 台

3) ブルーレイプレーヤー PIONEER BDP-3140＋金具 1 台

4) HDD/BDレコーダー Panasonic DMR-BRZ1000＋金具 1 台

5) マトリクススイッチャー IDK MSD-702 1 台

6) HDMI-光延長器(送信器) IDK OPF-TH1000-A 1 台

7) HDMI-光延長器(受信器) IDK OPF-RH1000-A 1 台

8) HDMI→DV変換器 Roland VC-30HD 1 台

9) HDMI-LAN延長器 IDK HDC-RH100-C 1 台

10) ラインコンバーター ART Clean Box Pro 1 台

11) 19型液晶プレビューモニター SHARP LC-19K20-B 1 台

12) 映像入出力パネル 特型 2 面

13) 電源制御ユニット RAMSA WU-L61 1 台
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

14) 置台 特型 1 台

15) 収納ワゴン 特型 1 台
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Ⅱ 小ホール

A 舞台音響設備

1 音響調整卓 1 式

1) デジタルミキシングコンソール YAMAHA CL1 1 台

2) メーターブリッジ YAMAHA MBCL 1 台

3) 手元照明ランプ YAMAHA LA1L 1 本

4) 置台 特型 1 台 Ⅱ-A-1-0参照

2 録音再生機器類 1 式

1) ダブルカセットテープレコーダー TASCAM 202MKⅥ 2 台

2) ラインコンバーター TASCAM LA-40MKⅢ 2 台

3) 同上用収納ケース EIA4U D=360 2 台

4) CDプレーヤー・MDレコーダー TASCAM MD-CD1BMKⅢ 2 台

同上用収納ケース EIA2U D=360 台

5) ソリッドステート・CDレコーダー TASCAM SS-CDR200 2 台

6) 同上用収納ケース EIA4U D=360 2 台

7) 移動型置台 1 台

3 入出力パッチ架 1 式

1) マイクアンプ YAMAHA MLA8 1 台

2) 入出力ボックス YAMAHA Rio1608-D 1 台

3) 入出力パッチパネル 特型 1 式

4) メイン電源制御部 特型 台

4) システム制御パネル 特型 1 台

5) クロックマスター MUTEC MC-3+ 1 台

6) オーディオネットワーク用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 2 台

7) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

8) 制御用LANスイッチ YAMAHA RTX1210 1 台

9) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台

10) 設定用ノートパソコン DELL Latitude E5540 1 台 卓置台設置

11) 端子部 特型 1 面

12) 収納架 特型 1 架 Ⅱ-A-3-0参照

番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

No.14／40(Ⅱ)
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

4 移動型入出力ボックス 1 式

1) 入出力ボックス YAMAHA Rio1608-D 2 台
内1台舞台袖
パッチ架組込

2) 同上収納ケース 3U D=400　キャスター付 1 台

5 出力制御架 1 式

1) システム制御パネル 特型 1 台

2) クロックマスター MUTEC MC3+ 1 台

3) 開演ブザー装置 TASCAM SS-R200＋音源ソフト 1 台

4) 出力メーターパネル TOA MP-1216 1 台

5) デジタルマルチプロセッサー YAMAHA DME64N＋config 1 台

6) オーディオネットワーク用カード Audinate Dante-MY16-AUD 2 枚

7) ADDAカード YAMAHA MY8-ADDA96 2 枚

8) オーディオネットワーク用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 2 台

9) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

10) 制御用LANスイッチ YAMAHA RTX1210 1 台

11) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台

12) 設定用ノートパソコン DELL Latitude E5540 1 台

13) 無停電電源装置 APC SMT1500RMJ2U 1 台

14) メイン電源制御部 特型 1 台

15) 端子部 特型 1 面

16) 収納架 特型 1 架 Ⅱ-A-5-0参照

5 出力メーター装置

1) 出力メーターパネル TOA MP-1216 1 台

2) 同上収納ケース 2U D=500 1 台 Ⅱ-A-1-0参照

6 パワーアンプ架 1 式

1) 開演ブザー装置 TASCAM SS-R200＋音源ソフト 1 台

2) デジタルマルチプロセッサー YAMAHA DME64N＋config 1 台

3) オーディオネットワーク用カード Audinate Dante-MY16-AUD 2 枚

4) ADDAカード YAMAHA MY8-ADDA96 2 枚

No.15／40(Ⅱ)
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

5) パワーアンプA AMCRON XTi4002 5 台 PA1～5

6) パワーアンプB YAMAHA XMV4140 1 台 PA6

7) パワーアンプC TOA DA-150FH 台

7) 入出力コネクターパネル 特型 1 面

8) スピーカーパッチパネル 特型 1 面

9) スピーカー出力制御部 特型 1 面

10) 無停電電源装置 APC SMT1500RMJ2U 1 台

11) メイン電源制御部 特型 1 台

12) 電源制御部 特型 1 台

13) 端子部 特型 1 面

14) 収納架 特型 1 架 Ⅱ-A-6-0参照

7 舞台袖パッチ架 1 式

1) パッチパネル 特型 1 式

2) オーディオネットワーク用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 2 台

3) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 2 台

4) 制御用LANスイッチ YAMAHA SWX2200-8G 1 台

5) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台

6) システムリモートパネル 特型 1 面

7) スピーカーパッチパネル 特型 1 面

8) 電源ユニット RAMSA WU-L61 1 台

9) システム制御I/F 特型 1 台

10) 端子部 特型 1 面

11) 収納架 特型 1 架 Ⅱ-A-7-0参照

8 舞台袖操作ワゴン 1 式

モニタースピーカーユニット Fostex RM-2 台

手元ライト FURMAN RL-LED 台

1) デジタルミキシングコンソール YAMAHA LS9-16 1 台

2) オーディオネットワーク用カード Audinate Dante-MY16-AUD 1 枚

卓置引き出しテーブル 特型 台

3) CDプレーヤー・MDレコーダー TASCAM MD-CD1BMKⅢ 1 台
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

4) ソリッドステート・CDレコーダー TASCAM SS-CDR200 1 台

USB/LANインターフェイス Silex Tech. SX-DS-4000U2 台

入出力コネクターパネル 特型 2 面

5) 接続パネル 特型 1 面

6) 電源ユニット FURMAN PL-8CJ 1 台

端子部 特型 面

7) 収納ワゴン 特型　キャスター付 1 台 Ⅱ-A-8-0参照

9 プロセニアムスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー JBL VRX932LA-1 3 台

2WAYスピーカーB EV EVF-1122D/96 台

取付専用金具 JBL VRX-AF 台

2) 取付金具 特型 1 台

10 移動型サイドスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー JBL STX815M 2 台

2WAYスピーカーB EV EVU-1082/95 台

2) 移動型置台 特型 2 台

11 移動型サブウーファー JBL STX818S 2 台

12 移動型はね返りスピーカー 1 式

1) 2WAYスピーカー JBL PRX412M 2 台

2) スタンド JBL JBLTRIPOD-MA 2 台

13 調整室モニタースピーカー 1 式

1) パワード2WAYスピーカー YAMAHA MSP5 STUDIO 2 台

2) モニタースピーカーコネクター 特型 2 枚

3) 取付金具 特型 2 台

14 サービス系スピーカー 1 式

調光室モニタースピーカー YAMAHA MSP5 STUDIO 台
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

取付金具 特型 台

3) フォロースポット室モニタースピーカー YAMAHA MSP3 2 台

4) 取付金具 特型 2 台

ラインコネクター 特型 枚

電源コンセント 特型 枚

1) ホワイエ系スピーカーA JBL Control24CT 1 組

2) ホワイエ系スピーカーB TOA CM-1830AT＋CP-189W 4 台

スタッフ系スピーカーA TOA CM-1830AT＋CP-189W 台

3) 舞台系スピーカー TOA BS-32Z 3 台

4) 控室系スピーカー TOA CM-1830AT＋CP-189W 7 台

5) 事務室系スピーカー TOA CM-1830AT＋CP-189W 1 台

6) 壁付型アッテネーター TOA AT-065A＋プレート 9 台

15 ワイヤレス装置 1 式

1) ワイヤレス受信機 audio-technica ATW-R920 3 台 入出力ﾊﾟｯﾁ架組込

2) ハンド型ワイヤレスマイクロホン audio-technica ATW-T940B 6 本

3) タイピン型ワイヤレスマイクロホン audio-technica ATW-T930B 6 本

4) ワイヤレスアンテナ audio-technica ATW-A82b 4 台

16 エアモニターマイクロホン装置 1 式

1) マイクロホン AKG C391B 2 本

2) ショックマウント金具 特型　防振型 2 台

17 3点吊マイクロホン装置 1 式

1) 手動3点吊マイクロホン装置 TAKASAGO HS-3C 1 式

2) 取付金具 特型 巻上機用 1 式

3) ステレオマイクロホン SCHOEPS MSTC-64g＋ケーブル 1 式

4) サスペンション SCHOEPS A 20 1 本

18 コネクター盤類 1 式

舞台袖パッチ架 特型 架
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

1) 舞台上手袖コネクター盤 特型 1 面

2) 舞台床マイクコネクター 特型 4 面

3) 舞台床スピーカーコネクター 特型 3 面

4) 客席壁マイクコネクター 特型 2 枚

フォロースポット室コネクター盤 特型 面

5) 調整室コネクター盤 特型 1 面

6) プロセニアムスピーカーコネクター 特型 1 枚

7) 移動型サイドスピーカーコネクター 特型 2 枚

固定はね返りスピーカーコネクター 特型 枚

8) 客席PAコネクター盤 特型 5 面

舞台床コネクター盤 特型 面

9) 練習室コネクター 特型 4 面

10) 中継コネクター盤 特型 1 面

11) 3点吊マイクコネクター 特型 1 面

12) 調光用ラインコネクター 特型 2 面

19 マイクロホン類 1 式

1) ダイナミックマイクロホンA SHURE SM58-LCE 10 本

2) ダイナミックマイクロホンB SHURE SM57-LCE 10 本

3) ダイナミックマイクロホンC SHURE SM58SE 4 本

4) 変換ネジアダプター TOMOCA 変換ネジ2 6 個

20 マイクロホンスタンド類 1 式

1) 床上型マイクスタンド TAKASAGO MF-18TM 2 本

2) ブーム型マイクスタンドA K&M ST210/2B 12 本

3) ブーム型マイクスタンドB K&M ST259B 8 本

4) 卓上型マイクスタンド TAKASAGO MS-28 2 本

5) 変換ネジアダプター TOMOCA 変換ネジ20 10 個

21 ケーブル類 1 式

1) マイクロホンケーブルA(5m) CANARE EC05-B 10 本

2) マイクロホンケーブルB(10m) CANARE EC10-B 10 本
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

3) マイクロホンケーブルC(15m) CANARE EC15-B 10 本

4) マイクロホンケーブルD(20m) CANARE EC20-B 6 本

5) マイクロホンパッチケーブルA(0.5m) CANARE EC005-B 5 本

6) マイクロホンパッチケーブルB(1m) CANARE EC01-B 20 本

7) マイクロホンパッチケーブルC(1.5m) CANARE EC015-B 20 本

8) マイクロホンパッチケーブルD(2m) CANARE EC02-B 20 本

9a) 変換ケーブルA CANARE EC02-B22 10 本

9b) 変換ケーブルB CANARE EC02-B11 10 本

9c) 変換ケーブルC CANARE RC02-B2-SA 5 本

9d) 変換ケーブルD CANARE RC02-B1-SA 5 本

10) スピーカーケーブルA(5m) CANARE SC05-NL 6 本

11) スピーカーケーブルB(10m) CANARE SC10-NL 10 本

12) スピーカーケーブルC(15m) CANARE SC15-NL-SB 8 本

13) スピーカーパッチケーブル CANARE SC01-NL-SB 6 本

14) 16CHマルチケーブルA(5m) CANARE 16C05-E3 2 本

15) 16CHマルチケーブルB(10m) CANARE 16C10-E3 2 本

16) 16CHマルチパラパラボックス CANARE 16J12F12 4 台

17) VGAケーブル(15m) CANARE 5VDC15-1.7CF 1 本

18) ネットワークケーブルA(1m) digicom EC010CAT5eSTP 4 本

19) ネットワークケーブルB(1.5m) digicom EC015CAT5eSTP 4 本

20) ネットワークケーブルC(2m) digicom EC020CAT5eSTP 2 本

21) スピーカー中継アダプター NEUTRIK NL4MMX 10 個

22 付属品類 1 式

1) 椅子 OKAMURA 8VC13A-FVG7 1 脚

2) 生ディスク類 CD×10枚,MD×5枚,カセット×10枚,SD×2枚 1 式

3) 工具＋テスター HOZAN/SANWA S-10＋YX-361TR＋C-YS 1 台

4) ヘッドホーン SONY MDR-CD900ST 2 台

5) フェーダーボックス TOMOCA TCC-100 2 台

B 舞台連絡システム
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番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

1 有線式インターカムシステム 1 式

1) 2CHメインステーション Clear-Com MS-702 1 台 映像送出架組込

2) 2CHリモートステーション Clear-Com KB-702GM＋V-BOX(2ch,6P) 2 台

3) 1CHベルトパック Clear-Com RS-701 6 台

4) グースネックマイクロホン Clear-Com GM-9 2 本

5) ヘッドセット Clear-Com CC-100 8 台

6) インカムコンセントプレート 特型 3 枚

7) ヘッドセット延長ケーブル(3m) MOGAMI IHE-03 4 本

C CCTVカメラシステム

1 カメラ類 1 式

1) 舞台正面用カメラ Panasonic AW-HE70SW 1 台

2) 同上取付金具 特型 1 台

マルチインターフェースケーブル Panasonic AW-CA20T6 本

3) 荷捌きカメラ TOA H-C1210-3 1 台

4) 取付金具 TOA C-BC21 1 台

5) ホワイエカメラ TOA H-C1210-3 1 台

6) 天井取付金具 TOA C-BK200U 1 台

2 映像送出架 1 式

1) カメラ駆動ユニット TOA H-P1104 1 台

2) マトリックススイッチャー FOR.A MFR-1616 1 台

3) HD/SDI分配器 IMAGENICS ISD-108A 1 台

4) 同上ラックマウント金具 IMAGENICS MK-100 1 台

5) リモートカメラコントローラー Panasonic AW-RP50N 1 台

6) CCTV用LANスイッチ D-Link DGS-1008I/RM 1 台

7) メディアコンバーター D-Link DMC-700SC 1 台

8) BNCパッチパネル 特型 1 面 舞台袖ﾊﾟｯﾁ架組込

9) 電源制御ユニット RAMSA WU-L61 1 台

10) 端子部 特型 1 面

11) 収納架 特型 1 架 Ⅱ-C-2-0参照

No.21／40(Ⅱ)



20-00007189

番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

出力制御架組込機器 1 式

HD/SDI分配器 PROTECH VHD-400 台

同上ラックマウント金具 特型 台

3 モニターテレビ類 1 式

1) HD21型液晶モニター FOR.A SM215SDI 3 台

HD/SD-SDI入力アダプター SONY BKM-341HS 台

2) 同上取付金具 特型 3 台

3) 22型液晶テレビ SHARP LC-22K30-B 2 台

4) 同上取付金具 特型 2 台

5) 40型液晶テレビ SHARP LC-40H20-B 1 台

6) 同上取付金具 特型 1 台

7) HD/SDI→HDMI変換器 Blackmabic Design Mini Converter SDI to HDMI 4K 3 台

8) 映像切替器 FOR.A MFR-16RUD 2 台

9) 映像コンセントプレートA 特型 4 枚

10) 映像コンセントプレートB 特型 2 枚

映像コンセントプレートC 特型 枚

D 映像システム

1 ビデオプロジェクター 1 式

1) 液晶プロジェクター Panasonic PT-EZ580J 1 台

2) 交換用ランプユニット Panasonic ET-LAE300 1 台

3) ズームレンズA Panasonic ET-ELT20 1 台

4) ズームレンズB Panasonic ET-ELW20 1 台

5) 移動型置台 SANWA SUPPLY PR-2N 1 台

6) 組立型スクリーン Stumpfl MBLF-275HD 1 台

2 映像ワゴン 1 式

1) ブルーレイプレーヤー Pioneer BDP-3140＋金具 1 台

2) HDD/BDレコーダー Panasonic DMR-BRZ1000 1 台

No.22／40(Ⅱ)



20-00007189

番号

(仮称)豊中市文化芸術センター舞台音響設備工事

備　　考品　　　名 メーカー 型　　番 数 量

3) マトリクススイッチャー IDK MSD-502 1 台

HDMI-光延長器(送信器) IDK OPF-TH1000-A 台

HDMI-光延長器(受信器) IDK OPF-RH1000-A 台

4) HDMI-LAN延長器 IDK HDC-RH100-C 1 台

5) HDMI→DV変換器 Roland VC-30HD 1 台

6) ラインコンバーター ART Clean Box Pro 1 台

7) 9.7型液晶プレビューモニター ADTECHNO LCD1015 1 台

8) 映像入出力パネル 特型 1 面

9) 電源制御ユニット RAMSA WU-L61 1 台

10) 収納ワゴン 特型 1 台 Ⅱ-D-2-0参照

No.23／40(Ⅱ)



番　号 階数 品番 備　品　名 数　量 保管場所 備　考

1 B1階 NQ37221LK ﾛｱｰﾎﾘｿﾞﾝﾄﾗｲﾄ200Wﾐﾆﾊﾛｹﾞﾝ12灯上手電源 4 物入れB-4

2 B1階 NQ37221RK ﾛｱｰﾎﾘｿﾞﾝﾄﾗｲﾄ200Wﾐﾆﾊﾛｹﾞﾝ12灯下手電源 6 物入れB-4

3 各所 NQ30441BZ 500W平凸ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 10 TL,袖ﾊﾞﾄﾝ

4 各所 NQ30461BZ 1000W平凸ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 65 1,2,3SUS

5 各所 NQ30471BZ 1500W平凸ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 40 1,2CL

6 各所 NQ30442BZ 500Wﾌﾚﾈﾙｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 10 袖ﾊﾞﾄﾝ

7 各所 NQ30462BZ 1000Wﾌﾚﾈﾙｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 40
1,2,3SUS,FRS

袖ﾊﾞﾄﾝ

8 各所 NQ30472BZ 1500Wﾌﾚﾈﾙｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 40 物入れB-4

9 各所 NQ35 ｿｰｽﾌｫｰ419 13
1,2USU,CON,袖ﾊﾞﾄ

ﾝ

10 各所 NQ35 ｿｰｽﾌｫｰ426 16 FRS

11 各所 NQ35 ｿｰｽﾌｫｰ436 16 CON,袖ﾊﾞﾄﾝ

12 各所 NQ35 ｿｰｽﾌｫｰ450 13 袖ﾊﾞﾄﾝ

13 B1階 NQH32064 ｽﾄﾘｯﾌﾟﾗｲﾄ85Wﾐﾆﾊﾛｹﾞﾝ 8 物入れB-4

14 B1階 NQ30631BK ﾊﾟｰﾗｲﾄ1KW N 40 物入れB-4

15 B1階 NQ30631BK ﾊﾟｰﾗｲﾄ1KW M 20 物入れB-4

16 B1階 NQ30631BK ﾊﾟｰﾗｲﾄ500W N 12 物入れB-4

17 B1階 NQ30631BK ﾊﾟｰﾗｲﾄ500W M 8 物入れB-4

18 B1階 NQ30631BK ﾊﾟｰﾗｲﾄ500W VN 8 物入れB-4

19 B1階 NQ32067 ﾌｯﾄﾗｲﾄ54W白熱12灯 6 物入れB-4

20 各所 NK31010B ﾊﾝｶﾞｰ 271 各所

21 B1階 NK31011 ｱﾙﾐﾊﾝｶﾞｰ 88 物入れB-4

22 B1階 NQ35 ﾐﾗｰﾎﾞｰﾙ 2 物入れB-4

23 B1階 NQ35 ｿｰｽﾌｫｰ用ｱｲﾘｽｼｬｯﾀｰ 12 物入れB-4

24 B1階 NK31004 ﾎﾞｰﾀﾞｰﾊﾝｶﾞｰ 20 物入れB-4

25 B1階 NQ35 自在ﾊﾝﾊﾞｰｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ(HL-3) 6 物入れB-4

26 B1階 NK32123 ﾊｲｽﾀﾝﾄﾞ 12 物入れB-4

27 B1階 NQ35 ﾊﾟﾜｰｽﾀﾝﾄﾞ(AL-PS-10) 2 物入れB-4

28 B1階 NK32122B ﾛｰｽﾀﾝﾄﾞ（三足ｷｬｽﾀｰ付ｽﾀﾝﾄﾞ） 4 物入れB-4

29 B1階 NK32021 ﾛｰｽﾀﾝﾄﾞ（丸ﾍﾞｰｽｽﾀﾝﾄﾞ） 4 物入れB-4

30 B1階 NK32020 ﾌﾛｱﾍﾞｰｽ 10 物入れB-4

31 B1階 NQ35 平置ﾍﾞｰｽ(SHB-5) 8 物入れB-4

32 B1階 NQ35 高所用金属操作棒(AL-MCB-L) 2 物入れB-4

33 B1階 NQ35 ﾌﾞﾚｰｶ付変換ボックス15A-20A(BB-15-20) 10 物入れB-4

34 B1階 NK6912002 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-2m 20ACx20AC 20 FRSにて使用

35 B1階 NK6912004 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-5m 20ACx20AC 20 物入れB-4

大ホール納品・備品明細書(舞台照明）
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番　号 階数 品番 備　品　名 数　量 保管場所 備　考

大ホール納品・備品明細書(舞台照明）

36 B1階 NK6912005 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-10m 20ACx20AC 15 物入れB-4

37 B1階 NQ35 ﾌﾞﾚｰｶ付変換ボックス15A-30A(BB-15-30) 5 物入れB-4

38 各所 NK6912014 変換ｹｰﾌﾞﾙ5.5sq-3c-2m 30ACﾌﾟﾗｸﾞx20ACﾎﾞﾃﾞｨ 30 1CL

39 B1階 NQ337 ﾌﾞﾚｰｶ付変換ボックス60ACx30AC 10 物入れB-4

40 B1階 NK6912022 延長ｺｰﾄﾞ5.5sq-3c-5m 30ACx30AC 10 物入れB-4

41 B1階 NK6912023 延長ｺｰﾄﾞ5.5sq-3c-10m 30ACx30AC 10 物入れB-4

42 B1階 NQ337 延長ｺｰﾄﾞ14sq-3c-5m 60ACx60AC 5 物入れB-4

43 B1階 NQ337 延長ｺｰﾄﾞ14sq-3c-10m 60ACx60AC 5 物入れB-4

44 各所 NK6912007 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-1m 20ACx20ACx2 20 物入れB-4 FRSで１部使用

45 各所 NQ337 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-1m 30ACx20ACx2 10 物入れB-4 2CLで1部使用

46 B1階 NQ337 ﾌﾞﾚｰｶ付変換ボックス60ACx30ACx2 5 物入れB-4

47 B1階 NQ336 DMX延長ｹｰﾌﾞﾙ 10 物入れB-4

48 B1階 JD100V200WPE 予備球 60 物入れB-4

49 B1階 JP100V750WBF 予備球 8 物入れB-4

50 B1階 JP100V500WC/G5 予備球 2 物入れB-4

51 B1階 JP100V1000WC/G5 予備球 11 物入れB-4

52 B1階 JP100V1500WC/M 予備球 8 物入れB-4

53 B1階 JD100V85WNPE 予備球 10 物入れB-4

54 B1階 JP100V1000WCSB6NE 予備球 4 物入れB-4

55 B1階 JP100V1000WCSB6ME 予備球 2 物入れB-4

56 B1階 JP100V500WCSB6NE 予備球 2 物入れB-4

57 B1階 JP100V500WCSB6ME 予備球 1 物入れB-4

58 B1階 JP100V500WCSB6VNE 予備球 1 物入れB-4

59 B1階 JD100V45WPLW 予備球 8 物入れB-4

60 B1階 JD100V500WE 予備球 5 物入れB-4

61 B1階 JCS100V750WCPS 予備球 6 物入れB-4

62 B1階 MODEL2432 漏電チェッカー：メーカーＫＹＯＲＩＴＳＵ 1 物入れB-4

63 B1階 CX1C ＤＭＸテスタ：メーカーＬＩＴＥＰＵＴＥＲ 1 物入れB-4

64 B1階 DT4256 実効値電圧計：メーカーＨＩＯＫＩ 1 物入れB-4
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番　号 階数 品番 備　品　名 数　量 保管場所 備　考

1 B1階 NQ36202R ﾎﾞｰﾀﾞｰﾗｲﾄ 6 舞台袖２

2 ホール NQ30441BZ 500W平凸ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 10 1,2SUS

3 ホール NQ30461BZ 1000W平凸ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 20 CL

4 ホール NQ30442BZ 500Wﾌﾚﾈﾙｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 20 1,2SUS

5 ホール NQ30462BZ 1000Wﾌﾚﾈﾙｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 10 1,2SUS

6 ホール NK31010B ﾊﾝｶﾞｰ 60 各所

7 B1階 NQ35 高所用金属操作棒(AL-MCB-L) 2 舞台袖２

8 B1階 NQ35 ﾌﾞﾚｰｶ付変換ボックス15A-20A(BB-15-20) 5 舞台袖２

9 B1階 NK6912002 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-2m 20ACx20AC 5 舞台袖２

10 B1階 NK6912004 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-5m 20ACx20AC 5 舞台袖２

11 B1階 NK6912005 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-10m 20ACx20AC 5 舞台袖２

12 B1階 NK6912007 延長ｺｰﾄﾞ3.5sq-3c-1m 20ACx20ACx2 5 舞台袖２

13 B1階 NQ336 DMX延長ｹｰﾌﾞﾙ 10 舞台袖２

14 B1階 JD100V85WNPE 予備球 8 舞台袖２

15 B1階 JP100V500WC/G5 予備球 3 舞台袖２

16 B1階 JP100V1000WC/G5 予備球 3 舞台袖２

17 B1階 MODEL2432 漏電チェッカー：メーカーＫＹＯＲＩＴＳＵ 1 舞台袖２

18 B1階 CX1C ＤＭＸテスタ：メーカーＬＩＴＥＰＵＴＥＲ 1 舞台袖２

19 B1階 DT4256 実効値電圧計：メーカーＨＩＯＫＩ 1 舞台袖２

小ホール納品・備品明細書(舞台照明）
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　件名：（仮称）豊中市文化芸術センター舞台照明設備工事その２

＃１２ 濃ピンク色 ＃５６０ 薄緑青色

＃１４０ 濃ピンク色 ＃５７ 緑青色

＃１５ ピンク色 ＃５８ 緑青色 ５

＃１６ ピンク色 ５ ＃５９ 緑色 １５

＃１７ 薄ピンク色 ５ ＃６３ 濃青緑色 １５

＃１７０ 薄ピンク色 ＃６４ 薄青色 ５

＃１８ 薄ピンク色 ＃６５ 青色 ５

＃２０ 濃赤色 ＃６６ 青色

＃２１ 濃赤色 ＃６７ 薄青色

＃２２ 赤色 ２０ ＃７００ 紫青色

＃２４ 赤色 ＃７１ 濃青色 １５

＃２５ 薄赤色 ＃７２ 濃青色 ２５

＃２６ 薄赤色 ＃７３ 濃青色 ５

＃３１ 濃橙色 ＃７４ 青色 ５

＃３３ 濃橙色 ５ ＃７６ 薄青色 ５

＃３４ 橙色 ＃７７ 濃青色 ５

＃３５ 薄橙色 ＃７８ 青色 ５

＃３６ 黄橙色 ＃７８０ 青色

＃３７ 赤橙色 ＃７８３ 青色

＃３８ 薄赤橙色 ５ ＃７９ 薄青緑色

＃４０ 黄色 １５ ＃８１ 紫色

＃４１ 濃黄色 ＃８３０ マゼンタ色

＃４３ 濃黄色 ＃８４ 紫色 ５

＃４４ 薄黄色 ５ ＃８５ 薄紫色

＃４５ ストロー黄色 ＃８６ 濃青紫色 ５

＃４６ 薄黄色 ＃８７ 青紫色 ５

＃５２ 濃緑色 ＃８７２ 青紫色

＃５３ 緑色 ＃８８ 薄紫色 ５

＃５４ 濃青緑色 ＃Ｄ００ 乳半色で、光を拡散 ５

＃５５ 薄緑色 ５ ＃９７５ クリア、光を25％カット

※メーカー：ポリカラー　サイズ　Ｗ５７０ｍｍ×Ｈ４５０ｍｍ（普通版）

※イメージの色は参考です。プリンターのインクにより差異があります。 パナソニックESエンジニアリング株式会社

枚数

　カラーフィルター　指定色一覧表　（２００枚）　

作成日　平成28年8月30日

イメージ
フィルター
Ｎｏ．

名　称 枚数 イメージ
フィルター
Ｎｏ．

名　称



番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 3階 受変電設備 電力ヒューズ　7.2kV C7.5A 40kA CL-LB 3 3階電気室

2 3階 受変電設備 電力ヒューズ　7.2kV T30A 40kA PFG-1S 2 3階電気室

3 3階 受変電設備 電力ヒューズ　7.2kV T50A 40kA PFG-1S 3 3階電気室

4 3階 受変電設備 電力ヒューズ　7.2kV T65A 40kA PFG-1S 3 3階電気室

5 3階 受変電設備 絶縁棒　1m　FBK-10 1 3階電気室内

6 3階 受変電設備 電圧用試験プラグ 1 3階電気室

7 3階 受変電設備 電流用試験プラグ 1 3階電気室

8 3階 受変電設備 絶縁棒　1m　FBK-10 1 1階調光器盤内

9 1階 受変電設備 挿入/引出ハンドル　VF-8D/130形VCB用,VZ-E形VMC用 5 3階電気室

1.備品明細書（受変電設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 各階 盤 栓形ヒューズエレメント　10A,C/DC600V,100kA 10 3階電気室

2 各階 盤 ガラス管ヒューズエレメント　3A,消弧剤入り 22 3階電気室

3 各階 盤 ガラス管ヒューズエレメント　10A,消弧剤入り 5 3階電気室

4 各階 盤 扉ハンドルキー　NO.200 30 3階電気室

2.備品明細書（盤関係）

29 / 40



番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 3階 発電機設備 ドアキー　(NO.200) 2 3階電気室

2 3階 発電機設備 エンジンキー 2 3階電気室

3 3階 発電機設備 ヒューズエレメント　3A 1 3階電気室

3.備品明細書（発電機設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 3階 直流電源設備 警報ヒューズ　250V 3A 1 3階電気室

4.備品明細書（直流電源設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 1階 中央監視設備 ガラス管ヒューズ　125V-3A-20mm 3 1階防災センター

2 1階 中央監視設備 ガラス管ヒューズ　125V-2A-20mm 1 1階防災センター

3 1階 中央監視設備 ガラス管ヒューズ　125V-1.5A-20mm 1 1階防災センター

4 1階 中央監視設備 ヒューズ抜差工具 1 1階防災センター

5.備品明細書（中央監視設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 各階 照明器具 Hf蛍光灯<パルック白色>　FHF16EXWH-X 1 3階電気室

2 各階 照明器具 Hf蛍光灯<パルック電球色>　FHF32EXLH-X 1 3階電気室

3 各階 照明器具 Hf蛍光灯<パルック>　FHF32EXNH-X 1 3階電気室

4 各階 照明器具 Hf蛍光灯<パルック白色>　FHF32EXWH-X 53 3階電気室

5 各階 照明器具 Hf蛍光灯<パルック温白色>　FHF32EXWWH-X 29 3階電気室

6 各階 照明器具 プレミア直管ナチュラル色20W　FL20SSENW18HF 1 3階電気室

7 各階 照明器具 直管蛍光灯<ハイライト・白色>　FL20SSW18-X 1 3階電気室

8 各階 照明器具 紫外線吸収膜付蛍光灯<白色>　FLR40SWNUM-X 3 3階電気室

9 各階 照明器具 非常灯用ハロゲン電球　JBD100V45WNPE 22 3階電気室

10 各階 照明器具 ミニハロゲン電球　JD100V250WPE 93 3階電気室

11 各階 照明器具 ミニハロゲン電球マルチレイアPRO　JD110V90WNPEW 72 3階電気室

12 各階 照明器具 LED電球　ハイビームタイプ　LD17LWW 1 3階電気室

13 各階 照明器具 JBD100V75WN/P/E　LR00711 4 3階電気室

14 1階 照明器具 T001CW特注 スポットライト 12 3階電気室

15 1階 照明器具 T109CW　　 調光スポットライト 20 3階電気室

16 ホール 照明器具 FAH01513K  客席誘導灯 21 3階電気室

6.備品明細書（照明器具）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 1階 音響設備 ワイヤレスマイク　ハンド型　WM-1220 2 1階展示室

2 1階 音響設備 ワイヤレスマイク　タイピン型　WM-1320 2 1階展示室

3 1階 音響設備 ダイナミックマイク　DM-1300US 2 1階展示室

4 1階 音響設備 同、延長コード　YM-2130 1 1階展示室

5 1階 音響設備 卓上型マイクスタンド　ST-65A 2 1階展示室

6 1階 音響設備 床上型マイクスタンド　ST303A 1 1階展示室

7 1階 音響設備 メモリーカードレコーダ専用リモコン 1 1階展示室

8 1階 音響設備 同、スピーカースタンド、アダプタ　HY-ST1,ST-34B 2 1階展示室

9 1階 音響設備 同、延長コード、中継コネクタ　4S11 2 1階展示室

10 1階 音響設備 150型組立式スクリーン　DE-150V 2 1階展示室

11 1階 音響設備 移動式プロジェクター　EB-Z1005U 1 1階展示室

12 1階 音響設備 プロジェクターリモコン 1 1階展示室

13 1階 音響設備
HDMI延長受信機　HDC-RH100-C
（接続コードRJ45・HDMI含）

1 1階展示室

14 1階 BGM設備 CD/CFレコーダー専用リモコン 1 1階ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾛﾋﾞｰ

15 1階 BGM設備 同、延長コード　YM-2130 1 1階ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾛﾋﾞｰ

16 1階 BGM設備 卓上型マイクスタンド　ST-66A 1 1階ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾛﾋﾞｰ

7.備品明細書（音響・BGM設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 1階 自動火災報知設備 保管用ヒューズ(0.5A)　FGMB125V0.5A PBF 1 1階防災センター

2 1階 自動火災報知設備 保管用ヒューズ(2.0A)　FMB125V2A PBF 2 1階防災センター

3 1階 自動火災報知設備 保管用ヒューズ(3.0A)　FGMB125V3A PBF 1 1階防災センター

4 1階 自動火災報知設備 保管用ヒューズ(10.0A)　FGMB125V10A PBF 2 1階防災センター

5 1階 自動火災報知設備 保管用ヒューズ(15.0A)　FGMB125V15A PBF 2 1階防災センター

6 1階 自動火災報知設備 ヒューズ抜差工具 1 1階防災センター

7 1階 自動火災報知設備 AD電源用ヒューズ　MP7.5A 1 1階防災センター

8 1階 自動火災報知設備 AD電源用ヒューズ　P430(3A) 4 1階防災センター

9 1階 自動火災報知設備 ガス検知器電源2型用ヒューズ　FGMB125V 2A 2 1階防災センター

10 1階 自動火災報知設備 ガス検知器電源2型用ヒューズ　FGMB125V 3A 2 1階防災センター

11 1階 自動火災報知設備 ガス検知器電源2型用ヒューズ　FGMB125V 6A 1 1階防災センター

12 1階 自動火災報知設備 ガス検知器電源2型用ヒューズ　FGMB125V 8A 1 1階防災センター

13 1階 自動火災報知設備 VP用ヒューズ 6 1階防災センター

8.備品明細書（自動火災報知設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 1階 駐車場管制設備 扉開閉鍵　(P11864) 2 1階防災センター

2 1階 駐車場管制設備 扉開閉鍵　(P11864) 4 1階防災センター

3 1階 駐車場管制設備 扉開閉鍵　(N200) 2 1階防災センター

4 1階 駐車場管制設備 扉開閉鍵　(24287A) 3 1階防災センター

5 1階 駐車場管制設備 扉開閉鍵　(24288A) 3 1階防災センター

6 1階 駐車場管制設備 金庫扉鍵　(3224) 12 1階防災センター

7 1階 駐車場管制設備 金庫鍵　(大)　(P11866) 8 1階防災センター

8 1階 駐車場管制設備 管理者カード (NO.20)　 MANAGEMENT CARD 6 1階防災センター

9 1階 駐車場管制設備 補充カード　(NO.15) REFILING CARD 4 1階防災センター

8 1階 駐車場管制設備 金庫鍵　(小)　(T750) 24 1階防災センター

9 1階 駐車場管制設備 係員カード　(NO.15) OPERATOR CARD 6 1階防災センター

10 1階 駐車場管制設備 管理者カード (NO.20)　 MANAGEMENT CARD 6 1階防災センター

11 1階 駐車場管制設備 補充カード　(NO.15) REFILING CARD 4 1階防災センター

12 1階 駐車場管制設備 小計カード　(NO.15) SUBTOTAL CARD 4 1階防災センター

13 1階 駐車場管制設備 自動棚卸しカード　ADJUSTMENT　CARD 4 1階防災センター

14 1階 駐車場管制設備 クリーニングカード(ピンク) 3 1階防災センター

15 1階 駐車場管制設備 クリーニングカード(白) 15 1階防災センター

16 1階 駐車場管制設備 ハンドル鍵　(A-172-H) 3 1階防災センター

3.備品・予備品明細書（駐車場管制設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 各階 入退出設備 ガラス管ヒューズ　125V-10A-20mm 10 1階防災センター

2 各階 入退出設備 ガラス管ヒューズ　125V-4A-20mm 12 1階防災センター

3 各階 入退出設備 扉開閉鍵　NO.300 2 1階防災センター

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1.備品・予備品明細書（入退出設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 R階 太陽光設備 扉開閉鍵　TAK60 2 1階防災センター

11.備品明細書（太陽光設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 3階 情報通信設備 ｴｯｼﾞｽｲｯﾁa(Poe) ApresisaLight GM124GT-PoE 1 １階防災センター

2 3階 情報通信設備 ｴｯｼﾞｽｲｯﾁa ApresisaLight GM124GT-SS 1 １階防災センター

2.備品・予備品明細書（情報通信設備）
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番　号 階数 部位名 備品名 数量 保管場所 備考

1 屋外 屋外配電線路設備 ハンドホールフック 6 １階防災センター

13.備品明細書（屋外配電線路設備）
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